
Consiliul local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr. 143/25.05.2023 

HOTĂRÂRE 

Privind: aprobare dare in folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate 
prin proiectul „E-EDUCAŢIE i"n unităţile din invdtdmântul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, intrunit în şedinţa ordinară din 
data de 25.05.2023. 

Având in vedere: 
referatul de propunere nr. 44448/18.05.2023 Intocmit de către managerul public şi Serviciul 
Proiecte cu Finanţare Intemaţională; 
iniţiativa PRIMARULUI MUNICIPIULUI SLATINA prin referatul de aprobare nr. 
44451/18.09.2023; 
raportul de specialitate nr. 44458/18.05.2023 Intocmit de către managerul public şi Serviciul 
Proiecte cu Finanţare Internaţională; 
avizul comisiilor de specialitate nr. 1, 3 şi 5 din cadrul Consiliului Local al municipiului 
Slatina; 
prevederile contractului de finanţare nr.476/233t/03.01.2022 pentru proiectul „E-
EDUCAŢIE fn unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 
144560; 

În temeiul art. 129 alin. (2) lit. d) şi alin. (7) lit. a), art. 139 alin. (1), coroborat cu art. 
196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.l. Se aprobă darea In folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin 
proiectul „ E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Şcoala Gimnazială „Stefan Protopopescu", conform Anexei 
1 Listă de repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.2. Se aprobă darea în folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin 
proiectul „E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Şcoala Gimnazială „Vlaicu Vodă", conform Anexei 2 Listă 
de repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.3. Se aprobă darea In folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin 
proiectul „E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Liceul Tehnologic „P.S. Aurelian", conform Anexei 3 Listă 
de repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.4. Se aprobă darealn folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin 
proiectul „E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Şcoala Gimnazială nr. 3, conform Anexei 4 Listă de 
repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.5. Se aprobă darea în folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin 
proiectul „E-EDUCAŢIE in unităţile din invărământul preuniversitar din Municipiul 



Slatina", SMIS 144560, către Scoala Gimnazială nr. 1, conform Anexei 5 Listă de 
repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.6. Se aprobă darea in folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin 
proiectul „ E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuiliversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Liceul Teoretic „Nicolae Titulescu", conform Anexei 6 
Listă de repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.7. Se aprobă darea în folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin 
proiectul „ E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Scoala Gimnazială „Nicolae Iorga", conform Anexei 7 
Listă de repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.8. Se aprobă darea în folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin 
proiectul „ E-EDUCA ŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Colegiul Naţional „Radu Greceanu", conform Anexei 8 
Listă de repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.9. Se aprobă darea în folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin 
proiectul „E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Liceul cu Program Sportiv, conform Anexei 9 Listă de 
repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.10. Se aprobă darea 'in folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate 
prin proiectul „ E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Scoala Gimnazială „George Poboran", conform Anexei 10 
Listă de repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.11. Se aprobă darea 1n folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate 
prin proiectul „E-EDUCAŢIE in unităţile din invărământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Scoala Gimnazială „Eugen Ionescu", conform Anexei 11 
Listă de repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.12. Se aprobă darea în folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate 
prin proiectul „ E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţărnântul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Scoala Gimnazială „Constantin Brâncoveanu", conform 
Anexei 12 Listă de repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 

Art.13. Se aprobă darea în folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate 

prin proiectul „ E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Liceul Tehnologic „Alexe Marin", conform Anexei 13 Listă 

de repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 
Art.14. Se aprobă darea 'in folosinţă gratuită a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate 

prin proiectul „E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, către Liceul Tehnologic Metalurgic, conform Anexei 14 Listă de 
repartizare a echipamentelor la prezenta hotărâre. 

Art.15. Se aprobă Anexa 15 Protocol dare in folosinţă gratuită echipamente IT din lotul 5 
achiziţionate prin proiectul „E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din 
Municipiul Slatina", SMIS 144560, la prezenta hotărâre, care se va incheia ulterior aprobării 

prezentului proiect de hotărâre cu fiecare dintre unităţile din invăţământul preuniversitar din 
Municipiul Slatina, menţionate la art. 1 - 14 din prezenta hotărâre. 

Art.16. Se aprobă Anexa 16 Proces verbal de predare primire a echipamentele IT din 
lotul 5 achiziţionate prin proiectul „ E-EDUCAŢIE fn unităţile din invăţământul 

preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 144560, la prezenta hotărâre, care se va 
incheia ulterior semnării Protocolului dare i'n folosinţă gratuită cu fiecare dintre unităţile 

din invărământul preuniversitar din Municipiul Slatina, menţionate la art. 1 - 14 din prezenta 
hotărâre. 
Art.17. Dreptul de proprietate asupra echipamentelor achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE in unităţile din fnvăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 
144560, date în folosinţă gratuită unităţilor din invăţământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina, menţionate la art. 1-14 din prezenta hotărâre, ră'mâne al Municipiului Slatina pe 
durata de implementare şi sustenabilitate a proiectului. 
Art. 18. Unităţile din Invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina, menţionate la art. 
1-14 din prezenta hotărâre, vor respecta toate drepturile şi obligaţiile aferente utilizării 



echipamentelor achiziţionate prin proiectul „E-EDUCAŢIE in unitătile din invătământul 

preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 144560, îii scopul proiectului. 
Art. 19. Unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina, menţionate la art. 
1-14 din prezenta hotărâre, au 'in responsabilitate utilizarea echipamentelor achiziţionate prin 
proiectul „E-EDUCAŢIE in unitătile din invătământul preuniversitar din Municipiul 
Slatina", SMIS 144560, sens în care Incheie cu cadrele didactice procese-verbale de 
predare-primire prin care se asigură de utilizarea echipamentelor/dispozitivelor electronice 
In condiţii de siguranţă pentru evitarea sustragerii/degradării acestora Inainte de data 
expirării duratei normate de utilizare. Aceste documente vor fi puse la dispoziţia instituţiilor 

abilitate să efectueze verificări cu privire la proiect, la solicitarea acestora. 
Art. 20. Primarul Municipiului Slatina prin Serviciul Proiecte cu Finanţare Internaţională, 

managerul public, Direcţia Generală Economică - Serviciul Cheltuieli, Financiar, 
Contabilitate şi unităţile din Invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina, menţionate 

la art. 1 - 14 din prezenta hotărâre, vor duce la Indeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Art. 21. Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de intemet a Primăriei 

Municipiului Slatina şi se comunică la: 
Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
Primarul Municipiului Slatina; 
Unităţile din Invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina, menţionate 

la art. 1 - 14 din prezenta hotărâre; 

Serviciul Proiecte cu Finanţare Intemaţională; 

Managerul public; 
Direcţia Generală. Economică; 

Serviciul Cheltuieli, Financiar, Contabilitate. 

Preşedinte de 
Stroiuleasa Lor 

Contrasemnează, 

Secretar general al municipiuM7Slatina 
Mihai - Ion IDITK 

7 7'

•=•,• 

Hotărărea a fost adoptată-ai-1-8 voturi „PENTRU". 
18 - consilieri prezenti 
3 - consilieri absenti 

21 - consilieri în functie. 

PS - 03/F5 



Anexa 1 la HCL nr. 143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achizitionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Şcoala Gimnazială „Stefan Protopopescu" 

Nr . 
c rt. 

Tip echipainnt SERIE echipament - 
Valoare de 
inventar (lei cu 
TVA) 

1. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120060 9.531,90 
2. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120049 9.531,90 
3. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120027 9.531,90 
4. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120024 9.531,90 
5. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120028 9.531,90 
6. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120026 9.531,90 
. GYN220008J02-1-20025- 9.531 90 Tabla interactiva (display interactive) MIEUR86 

8. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120048 9.531,90 
9. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120050 9.531,90 
10. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120059 9.531,90 
11. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120029 9.531,90 
12. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120030 9.531,90 
13. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120047 9.531,90 
14. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120046 9.531,90 
15. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120058 9.531,90 
16. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120021 9.531,90 
17. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120023 9.531,90 
18. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120022 9.531,90 

Nr. 
crt. 

. 
Tip -echipament SERIE echipament 

Valoare de inventar 
(lei cu TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220056D5910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B3D5910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138WHP IVfRJR91100Y22800BA65910 2.284,80 
4. Proiector Acer5(138WHP MRJR91100Y22800B2B5910 2.284,80 
5. Proiector Acer X138W1113 MRJR91100Y22800BA95910 2.284,80 
6. Proiector Acer X138W1113 MR1R91100Y22800B395910 2.284,80 
7. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005BC5910 2.284,80 
8. Proiector Acer X138W1-EP MRJR91100Y22800BAA5910 2.284,80 
9. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220054A5910 2.284,80 
10. Proiector Acer X138W1TP MRJR91100Y22800B285910 2.284,80 
11. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005305910 2.284,80 
12. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B3C5910 2.284,80 
13. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B245910 2.284,80 
14. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B365910 2.284,80 
15. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B285910 2.284,80 
16. Proiector Acer X138W1-11) MRJR91100Y22800B345910 2.284,80 
17. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005535910 2.284,80 
18. Proiector Acer X138WILP MRJR91100Y22800B3155910 2.284,80 



Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de inventar 
(lei cu TVA) 

1. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP001 453,39 

Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de inventar 
(lei cu TVA) 

1. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-202301 
943,67 

2. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202302 
943,67 

3. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202303 
943,67 

4. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202304 
943,67 

5. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202305 
943,67 

6. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202306 
943,67 

7. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202307 
943,67 

8. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202308 
943,67 

9. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202309 
943,67 

10. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-202310 
943,67 

11. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-202311 
943,67 

12. Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202312 
943,67 

1 . 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-202313 
943,67 

14. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202314 
943,67

15. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-202315 
943,67 

16. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

. 
EL2OORC-BM-202316 

943,67 

17. 
Ecran proie`cţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-202317 
943,67 

Preşed 

STROIULEA 



Anexa 2 la HCL nr. 143 /25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE in unităţile din invaStnântul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Scoala Gimnazială „Vlaicu Vodă" 

N r . 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei cu 
TVA) 

1. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120007 9.531,90 
2. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120008 9.531,90 
3. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120009 9.531,90 
4. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120102 9.531,90 
5. Tablă iriteractivă (display interactive) MIEUR86-- -GYN220008J.021-2001-0- - 9-.-5-3-1-,90 
6. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120012 9.531,90 
7. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120013 9.531,90 
8. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120014 9.531,90 
9. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120015 9.531,90 

10. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120101 9.531,90 
11. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120099 9.531,90 
12. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120098 9.531,90 
13. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120100 9.531,90 
14. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120011 9.531,90 
15. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120006 9.531,90 

Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de inventar 
(lei cu TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B7F5910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B705910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138W1-1P MRJR91100Y22800B865910 2.284,80 

Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de inventar 
(lei cu TVA) 

. 
Ecran proiectie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount - 

EL2OORC-BM-202318 
943,67 

2. 
Ecran proiectie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202319 
943,67 

3. 
Ecran proiectie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202320 
943,67 

/ 
Presediuţ/eMeţsedifill;\.

STROIULEASAIAred : '— . 



Anexa 3 la IICL nr. 143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin projectul „E-
EDUCATIE în unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Liceul Tehnologic P.S. Aurelian" 

Nr. 
crt. 

. . 
Tip echipament SERIE echipament 

_ 
Valoare de inventar 
(lei cu TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2280B8835910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229011E45910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229014145910 2.284,80 
4. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B975910 2.284,80 
5. Proiector Acer X138WHP 

-Proiector 
MRJR91100Y229007815910 2.284,80 

. 2.284,80 AcerX138WHP MRJR91100Y2290078F5910 
7. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229007895910 2.284,80 
8. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229011CD5910 2.284,80 
9. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B845910 2.284,80 

10. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2290078E5910 2.284,80 
11. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229014E5910 2.284,80 
12. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2290140F5910 2.284,80 
13. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229014115910 2.284,80 
14. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229014165910 2.284,80 
15. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229007905910 2.284,80 
16. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229011BD5910 2.284,80 
17. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2290140D5910 2.284,80 
18. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2290079F5910 2.284,80 

Preşedinte de şedinţă, 

STROIULEASA,4oredpi 



Anexa 4 la HCL nr. •143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin projectul „E-
EDUCATIE fn unitătile din invăţilmântul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Şcoala Gimnazială nr. 3 

Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120121 9.531,90 
2. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120134 9.531,90 
3. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120122 9.531,90 
4. Tablă interactivă (display interactive)1VHEUR86 GYN220008J02120123 9.531,90 
5. GYN220008J02-1201-33 9.531,90 Tablăinteractivă (display-interactive) MIEUR86 

N r . 
c rt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei cu 
TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B235910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B325910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800BE5910 2.284,80 
4. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y222005665910 2.284,80 
5. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B375910 2.284,80 
6. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B9C5910 2.284,80 
7. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B295910 2.284,80 
8. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B355910 2.284,80 
9. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B8E5910 2.284,80 

10. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B265910 -2.284,80 
11. Proiector Acer X138W-HP MJRJ91100Y22800B935910 2.284,80 
12. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800BA75910 2.284,80 
13. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B205910 2.284,80 
14. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B415910 2.284,80 
15. Proiector Acer X138-WHP MJRJ91100Y22800B2F5910 2.284,80 
16. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B2A5910 2.284,80 
17. Proiector Acer X138WHP ,MJRJ91100Y22800B985910 2.284,80 
18. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B335910 2.284,80 
19. Proiector Acer X138WHP MJRJ91100Y22800B2E5910 2.284,80 

Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202331 
943,67

2. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202332 
943,67 

3. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202333 
943,67 

4. Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, EL200RC-BM-202334 943,67 



marca Blackmount 

5 
._ 

Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount EL2OORC-BM-202335 

943,67 

6. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202336 
943,67 

7. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount EL200RC-BM-202337 

943,67 

8. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202338 
943,67 

9. 
Ecran proiecţie-electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

- 
EL200RC-BM-202339 

943,67 

10. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202340 
943,67 

11. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202341 
943,67 

12. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202342 
943,67 

1 . 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-202343 
941,67 

14. 
Ecran perete/tavan, proiecţie electrice pentru perete/tav , 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202344 
• 943,67

15. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202345 
943,67 

16. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202346 
943,67

17. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202347 
943,67

18. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-202348 
943,67 

19. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202349 
943,67

Preşedinte de şedinţă, 

STROIULEASA Loredan 



Anexa 5 la HCL nr.143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE in unităţile din inviltdmântul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Şcoala Gimnazială nr. 1 

Nr . 
Tip echipament 

_ 
SEIZIE echipament 

, _ 

-  Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120031 9.531,90 
2. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120018 9.531,90 
3. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120017 9.531,90 
4. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120019 9.531,90 
5. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120020 9.531,90 
6. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120084 9.531,90 
7. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 

-TăblăInteractiVa-(dispray 
GYN220008J02120083 9.531,90 

- 8. - GYN220008j02120032 - -- - -- 9:5-3-1,90 interactivey-MIEUR86 
9. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120016 9.531,90 
10. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120033 9.531,90 
11. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120083 9.531,90 
12. Tablă. interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120085 9.531,90 
13. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120087 9.531,90 
14. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120034 9.531,90 
15. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120065 9.531,90 
16. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120035 9.531,90 

Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202350 
943,67 

2. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202351 
943,67 

3. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202352 943,67 

4. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202353 
943,67

5. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202354 
943,67 

6. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202355 
943,67 

7. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202356 
943,67 

8. Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202357 943,67 

9. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202358 
943,67 

10. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan 
marca Blackmount 

' ,;,,,...,--. ?7,_,..-,;,--1E"ORC-BM-202359 
943,67 

Preşedint 

STROIULEASA 



Anexa 6 la HCL nr. 143 /25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE în unitătile din invătământul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Liceul Teoretic „Nicolae Titulescu" 

Nr. 
crt; 

. . 
 T1p echipament SERIE echipament 

Valoare de inventar 
(lei cu TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220054D5910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220053E5910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005525910 2.284,80 
4. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220055F5910 2.284,80 
5. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005715910 2.284,80 
6. Proiector Acer X138WILP MRJR91100Y222005695910 2.284,80 
7. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005705910 2.284,80 

--- 8. Proiector Aşcet--X-138WHP MRJR91-100Y2220055E5910 2.2-8480 
9. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005725910 2.284,80 

10. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005465910 2.284,80 
11. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005545910 2.284,80 
12. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220055A5910 2.284,80 
13. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005565910 2.284,80 
14. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005905910 2.284,80 
15. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005505910 2.284,80 
16. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220056F5910 2.284,80 
17. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220057B5910 2.284,80 
18. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220054F5910 2.284,80 
19. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005675910 2.284,80 
20. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220056B5910 2.284,80 

N 
c

r. 
rt. 

. 
Tip echipament SERIE echipament 

Valoare de 
inventar (lei cu 
TVA) 

1. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP028 453,39 
. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP029 453,39 

3. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP030 453,39 
4. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP031 453,39 
5. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP032 453,39 
6. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP033 453,39 
7. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP034 453,39 
8. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP035 453,39 
9. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP036 453,39 

10. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP037 453,39 

Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei cu 
TVA) 

1. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023117 
943,67 

2. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023118 943,67 



3. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023119 943,67 

4. 
Ecran proiecţie electrice pen-tru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023120 
943,67-- 

5. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-2023121 943,67 

6 
-
. 

Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount EL2OORC-BM-2023122 

943,67 

7. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount _ 

EL200RC-BM-2023123 
943,67 

8. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-2023124 
943,67 

9. 
Ecran proiecţie electrice pen antru perete/tav , 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-2023125 
943,67

10. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023126 943,67 

Preşedinte de şedintă, 

STROHJLEASA Loredana - 



Anexa 7 la HCL nr. 143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE in unităţile din învăţătnântul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Şcoala Gimnazială „Nicolae Iorga" 

N r. 
crt. 

- 
Tip echipament SERIE echipament 

Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120004 9.531,90 
2. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120135 9.531,90 
3. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120125 9.531,90 
4. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120132 9.531,90 
5. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120002 9.531,90 
6. Tablă interactivă-(displayinteractive) MIEUR86 GYN220008J02-1-20041- -9,53-1,90 
7. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120043 9.531,90 
8. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120045 9.531,90 
9. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 G'YN220008J02120124 9.531,90 

10. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120042 9.531,90 
11. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120003 9.531,90 
12. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120044 9.531,90 
13. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120039 9.531,90 
14. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120131 9.531,90 
15. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120040 9.531,90 
16. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120005 9.531,90 
17. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120001 9.531,90 

N r . 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222006875910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800R875910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B9A5910 2.284,80 
4. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B7E5910 2.284,80 
5. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B8R5910 2.284,80 
6. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B795910 2.284,80 
7. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B885910 2.284,80 
8. Proiector Acer X138WHP MRJR94100Y222004E85910 2.284,80 
9. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222004E25910 2.284,80 

10. Proiector Acer X138WHI) 1VIRJR91100Y22800B985910 2.284,80 
11. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222004F65910 2.284,80 
12. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B9F5910 2.284,80 
13. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222004F85910 2.284,80 
14. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222004F55910 2.284,80 
15. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222006825910 2.284,80 
16. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220026D5910 2.284,80 
17. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220026A5910 2.284,80 
18. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222004E65910 2.284,80 
19. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222004E75910 2.284,80 
20. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222002675910 2.284,80 
21. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222004E45910 2.284,80 



Nr. 
crt. 

Tip eChipament SERIE echipament--
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount EL200RC-BM-202360 943,67 

2. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount EL200RC-BM-202361 

943,67 

3. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount •- -

EL200RC-BM-202362 
943,67 

4. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount EL200RC-BM-202363 

943,67 

5. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount EL200RC-BM-202364 

943,67 

6. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount EL200RC-BM-202365 

943,67 

7. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca_Blacicmount EL200RC-BM-202366 

943,67 

8. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202367 
943,67 

9. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202368 
943,67 

10. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202369 
943,67 

11. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202370 
943,67 

12. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202371 
943,67 

13. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202372 
943,67 

14. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202373 
943,67 

15. 
Ecran proiecţie •electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202374 
943,67 

16. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202375 943,67 

17. 
Ecran proiecţie electrice pentrupentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202376 943,67 

18. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202377 
943,67

19. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202378 943,67 

20. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202379 
943,67 

21. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202380 
943,67 



Anexa 8 la HCL nr. 143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE in unităţile din invăţărnântul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Colegiul Naţional „Radu Greceanu" 

N r. 
c rt. 

. Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B8F5910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220056505910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138W11P MRJR91100Y22800B925910 2.284,80 

- ~ --.-- MRJR911-00Y22800B305910 2- 8430--------Proiector A--c-e.r-X-1.38WHP 
5. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B9D5910 2.284,80 
6. Proiector Acer X138WHP MR3R91100Y22800BA55910 2.284,80 
7. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005485910 2.284,80 
8. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222004F75910 2.284,80 
9. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005445910 2.284,80 
10. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005495910 2.284,80 
11. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005425910 2.284,80 
12. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220055A5910 2.284,80 
13. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800BA45910 2.284,80 
14. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005435910 2.284,80 
15. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220054C5910 2.284,80 
16. Proiector Acer X138'WHP MRJR91100Y22800B965910 2.284,80 
17. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B7A5910 2.284,80 
18. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800BA25910 2.284,80 
19. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B915910 -"" 2.284,80 
20. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B945910 2.284,80 

Nr. 
crt. 

. 
Tip echipament SERIE echipament 

Valoare de 
iventar (lei 
cu TVA) 

1. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount

EL200RC-BM-202397 
943,67 

2. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202398 
943;67 

3. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202399 
943,67 

4. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023100 
943,67 

5. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023101 
943,67 

6. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-2023102 
943,67 

7. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-2023103 
943,67 

8. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-2023104 
943,67 



9. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023105 
943,67 

10. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023106 
943,67 

11. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-2023107 
943,67 

12. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-2023108 
943,67 

13. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023109 
_ 

943,67 

14. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023110 
943,67 

15. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-2023111 
943,67 

16. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023112 
943,67 

17. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 

_marca_Blackmount 
EL200RC-BM-2023113 

943,67 

18. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023114 
943,67 

19. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023115 
943,67

20. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-2023116 
943,67

Preşedinte de şedintă, 

STROIULEASA Loredana - Mihaela 



Anexa 9 la HCL nr. 143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

• 144560, către Liceul cu Program Sportiv 

N r . 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120127 9.531,90 
2. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120126 9.531,90 
3. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120116 9.531,90 
4. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120119 9.531,90 
. Tablă interactivă-(displayinteractive)-MIEUR:86-- 6YN220008J02-1201-18— —9.5-31,90 

6. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120128 9.531,90 
7. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120117 9.531,90 
8. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120129 9.531,90 
9. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120120 9.531,90 

10. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120130 9.531,90 

N r. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005475910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B995910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138WIIP MRJR91100Y22800B8D5910 2.284,80 
4. Proiector Acer X138WHT MRIR91100Y22800B905910 2.284,80 
5. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220054B5910 2.284,80 

N r. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP044 453,39 
2. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP045 453,39 

• t 1.1 -----,----\\ 
\. 

Pre d"—se ă, 

STROIULK4. Boredăma ‘-,1Mih ela 
* _, 



Anexa 10 la HCL nr. 143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE in unitătile dininvdţdmântul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Scoala Gimnazială „George Poboran" 

N r. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120106 9.531,90 
2. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120036 9.531,90 
3. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120037 9.531,90 
4. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120038 9.531,90 

- 5: Tablă-interactivă--(displayinteractive) MIEUR86 G'Y-N220008J02-120105- -- -975-3-M0---
6. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120051 9.531,90 
7. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120054 9.531,90 
8. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120052 9.531,90 
9. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 G'YN220008J02120103 9.531,90 

10. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120055 9.531,90 
11. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120053 9.531,90 
12. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120081 9.531,90 
13. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120072 9.531,90 
14. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120073 9.531,90 
15. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120075 9.531,90 
16. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120074 9.531,90 
17. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120076 9.531,90 
18. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120108 9.531,90 
19. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120056 9.531,90 
20. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120104 9.531,90 
21. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120057 9.531,90 

Nr . 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MR3R91100Y222905455910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005685910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005625910 2.284,80 
4. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220055C5910 2.284,80 
5. Proiector Acer X138 WHP MRJR91100Y2220054E5910 2.284,80 
6. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005595910 2.284,80 

N r . 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP018 453,39 
2. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP019 453,39 

3. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP020 453,39 



Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202381 
943,67

2. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202382 
943,67

3. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount . • _ EL200RC-BM-202383 

943,67

Preşedinte de şedinţă, 

STROIULEASA Loredana - Mihaela 

»•: 



Anexa 11 la HCL nr. 143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE în unitătile din invălământul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Şcoala Gimnazială „Eugen Ionescu" 

N 
cr 

r. 
t. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120114 9.531,90 
2. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120113 9.531,90 
3. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120112 9.531,90 
4. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120111 9.531,90 

-- : -1-a-blă interactivă (displ-ay interactive)-MIEUR86- - G-Y-N220008-J02-1-201-1-5 9.531,90 
6. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008702120110 9.531,90 
7. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120069 9.531,90 
8. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120136 9.531,90 
9. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120107 9.531,90 

10. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120109 9.531,90 

N r . 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229007B05910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229011E65910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138WHP  MRJR91100Y229011E75910 2.284,80 

N r . 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Ecran proiecţie cu trepied rharca Blackmount TR200-BM-ECRTRP038 453,39 
2. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP039 453,39 
3. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP040 453,39 
4. Ecran proiecţie cu trepied marca 131ackmount TR200-BM-ECRTRP041 453,39 
5. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP042 453,39 
6. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP043 453,39 

Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, EL2OORC-BM-2023127 

----- 

943,67
Blackmount ,-.:--':---:7-7------k, marca 

Presedinţ 

STROIULEA ţje ha



Anexa 12 la HCL nr. 143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE in unitătile din inviltdinântul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Şcoala Gimnazială „Constantin Brâncoveanu" 

N r . 
c rt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120096 9.531,90 
2. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120095 9.531,90 
3. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120082 9.531,90 
4. Tablă. iriterăctivă (displayintera-ctive) MIEUR86- GYN220008J021-20089 -9331-,90- - 
5. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120091 9.531,90 
6. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120080 • 9.531,90 
7. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120071 9.531,90 
8. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120078 9.531,90 
9. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120094 9.531,90 
10. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120097 9.531,90 
11. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120088 9.531,90 
12. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120068 9.531,90 
13. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120067 9.531,90 
14. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120077 9.531,90 
15. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 G'YN220008J02120079 9.531,90 
16. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120070 9.531,90 
17. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120090 9.531,90 
18. Tablă interactivă. (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120066 9.531,90 
19. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120093 9.531,90 
20. Tablă interactivă (display interactive) IVIIEUR.86 GYN220008J02120092 9.531,90 

Nr. 
crt. 

• 

Tip echipament SERIE echipament 
ValoareSe inventar 
(lei cu TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005415910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B275910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B1E5910 2.284,80 
4. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B255910 2.284,80 
5. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B3F5910 2.284,80 
6. Proiector Acer X138W1iP MRJR91100Y22800B7D5910 2.284,80 
7. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222002645910 2.284,80 
8. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220053C5910 2.284,80 
9. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B955910 2.284,80 

10. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B3B5910 2.284,80 
11. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B8A5910 2.284,80 
12. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220053B5910 2.284,80 
13. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B405910 2.284,80 
14. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B1F5910 2.284,80 
15. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y22800B3E5910 2.284,80 



N r. 
crt. 

Tip echipament -- SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei cu 
TVA) 

1. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP002 453,39 
2. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP003 453,39 
3. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP004 453,39 
4. Ecran proiecţie-cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP005 453,39 
5. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP006 453,39 
6. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECR-TRP007 453,39 
7. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP008 453,39 
8. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP009 453,39 
9. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP010 453,39 
10. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRPO1 1 453,39 
11. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP012 453,39 
12. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP013 453,39 
13. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP014 453,39 
14. Eeran proiecţie-cu trepied marca Blackmount TR200 BM ECRTRP015 453,39 
15. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP016 453,39 
16. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTR. P017 453,39 

Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei cu 
TVA) 

1. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202321 
943,67 

2. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202322 
943,67 

3. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202323 
943,67 

4. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

' 
EL200RC-BM-202324 943,67 

5. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202325 
943,67 

6. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-
202326 943,67 

7. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202327 
943,67 

8. 
Ecran proiebţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL2OORC-BM-202328 ' 943,67 

9. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202329 
943,67 

10. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202330 943,67 

Pr;3i eAIşe s 141ă, 

STROIU S O.re4na 



Anexa 13 la HCL nr. 143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE în unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 

144560, către Liceul Tehnologic „Alexe Marin" 

N r . 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120062 9.531,90 
2. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120063 9.531,90 
3. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120061 9.531,90 
4. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120137 9.531,90 
5. Tablă interactivă (display interactive) MIEUR86 GYN220008J02120138 9.531,90 

N r. 
Valoare de 
inventar (lei eu 
TVA) 

c rt. 
Tip echipament SERIE echipament 

1. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005585910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WITP MRJR91100Y222005625910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138WILP MRJR91100Y222005615910 2.284,80 
4. Proiector Acer X138WIIP MRJR91100Y222005515910 2.284,80 
5. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220053F5910 2.284,80 
6. Proiector Acer X138W1-1P MRJR91100Y222005575910 2.284,80 
7. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220056A5910 2.284,80 
8. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005645910 2.284,80 
9. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y2220055B5910 2.284,80 
10. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y222005405910 2.284,80 

N r. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP023 453,39 
2. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP024 453,39 
3. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP025 453,39 

. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR20O-BM-ECRTRP026 453,39 
5. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP027 453,39 

Nr. 
crt. 

. 
TiP echipament SERIE echiPainent 

Valoare de 
inventar (lei 
cu TVA) 

1. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202392 943,67 

2. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202393 943,67 

3. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202394 943,67 

4. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, EL200RC-BM-202395 943,67 
marca Blackmount _..--->----------------, 

5. Ecran proiecţie electrice pentru perete/ta 
marca Blackmount km 

-BM-202396 9 943,67 

Preşedi" 

STROIULEAS Lgred 



Anexa 14 la HCL nr. 143/25.05.2023 

Listă de repartizare a echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE in unităţile din invdţdmântul preuniversitar din Municipiul Sladna", SMIS 

144560, către Liceul Tehnologic Metalurgic 

Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de inventar 
(lei cu TVA) 

1. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229007B35910 2.284,80 
2. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229011EB5910 2.284,80 
3. Proiector Acer X138WHY MRJR91100Y229011EC5910 2.284,80 
4. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229011E85910 2.284,80 
5. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229011DF5910 2.284,80 
6. Pffilector Acer XI38WHP MRJR91100Y229011E55910 2.284,80 
7. Proiector Acer X138W1-LP MRJR91100Y229007C25910 2.284,80 
8. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229007C15910 2.284,80 
9. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229007C05910 2.284,80 
10. Proiector Acer X138WHP MRJR91100Y229007BE5910 2.284,80 

Nr 
. 

crt. 
Tip echipament SERIE echipament 

Valoare de 
inventar (lei cu 
TVA) 

1. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP021 453,39 
2. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount TR200-BM-ECRTRP022 453,39 

Nr. 
crt. 

Tip echipament SERIE echipament 
Valoare de 
inventar (lei cu 
TVA) 

1. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202384 943,67 

2. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, • 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202385 
943,67 

3. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202386 
943,67 

4. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202387 
943,67 

5. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202388 
943,67 

6. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202389 943,67 

7. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

EL200RC-BM-202390 
943,67 

8. 
Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount . --%,------ 

EL200RC-BM-202391
--=--- ---,-. 

943,67 

Preşe 

STROIULEA 



Anexa 15 la HCL nr. 143/25.05.2023 

Protocol dare in folosinţă gratuită 

echipamente achiziţionate prin proiectul „E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul 

preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 144560 

incheiat azi , Intre: 

Municipiul Slatina, cu sediul în str. Mihail Kogălniceanu, nr. 1, reprezentat prin primar, 
Constantin Stelian Emil MOŢ, 1n calitate de beneficiar al proiectului „E-EDUCAŢIE in 
unităţile din invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina", cod SMIS 144560 

şi 

 (unitatea str. 
 nr. , reprezentată prin director, 

prin care Municipiul Slatina dă in folosinţă gratuită către unitatea de invăţământ următoarele 
echipamentele achiziţionate prin proiectul „E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul 
preuniversitar din Municipial Slatina", SMIS 144560, conform prevederilor HCL nr. 

. .2023: 

Nr. 
crt. 

Denumire echipament Bucăţi Valoare de inventar 
(lei cu TVA) / bucată 

1. Tablă interactivă (display interactive) 
MMUR86 

2. Proiector Acer X13 8WHP 

3. Ecran proiecţie cu trepied marca Blackmount 

4. Ecran proiecţie electrice pentru perete/tavan, 
marca Blackmount 

Echipamentele achiziţionate prin proiectul „E-EDUCAŢIE in unităţile din 
invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 144560 menţionate in prezentul 
Protocol vor fi predate unităţii de Invăţământ pririproces-verbal de predare-primire. 

Dreptul de proprietate asupra echipamentelor achiziţionate prin proiectul „E-
EDUCAŢIE in unităţile 11ia invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 
144560 date în folosinţă gratuită către unitatea de Invăţărnânt pe durata de implementare, 
respectiv, sustenabilitate a proiectului „E-EDUCAŢIE in unităţile din invăţământul 

preuniversitar din Municipiul Slatina", Cod SMIS 144560, rămâne al Municipiului Slatina. 
Unitatea de Invăţăniânt va respecta toate drepturile şi obligaţiile aferente utilizării 

dispozitivelor/echipamentelor electronice în scopul proiectului „E-EDUCATIE in unităţile din 
invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina", Cod SMIS 144560. 

Unitatea de Invăţământ are 'in responsabilitate utilizarea dispozitivelor/echipamentelor 
electronice, sens 'in care Incheie cu cadrele didactice procese-verbale de predare-primire prin 
care se asigură de utilizarea echipamentelor/dispozitivelor electronice 1n condiţii de siguranţă, 

pentru evitarea sustragerii/degradării acestora Inainte de data expirării duratei normate de 



utilizare. Aceste documente vor fl puse la dispoziţia instituţiilor abilitate să efectueze verificări 

cu privire la proiect, la solicitarea acestora. 
Unitatea de Invăţământ are 1n responsabilitate utilizarea tuturor echipamentelor / 

dispozitivelor electronice i se asigură de utilizarea echipamentelor / dispozitivelor electronice 
în condiţii de siguranţă, pentru evitarea sustragerii/degradării acestora 'inainte de data expirării 

duratei normate de utilizare. 

Prezentul act reprezintă acordul părţilor 1n ceea ce priveşte gestionarea şi prelucrarea 
datelor cu caracter personal 1n cadrul proiectului „E-EDUCAŢIE în unitittile din invăţământul 

preuniversitar din Municipiul-Slatina", 'in conformitate cu Regulamentul (UE) nr. 679/2016 al 
Parlamentului European şi al Consiliului privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte 

prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date i de abrogare 
a Directivei 95/46/CE. 

Prezentul Protocol a fost Incheiat astăzi,  , 1n 2 exemplare, câte un 
exemplar pentru fiecare parte. 

Am predat, Am primit, 

Unitatea Administrativ — Teritorială 

Municipiul Slatina 
(unitatea de 

invăţământ) 

Preşedinte de şedinţă, 

STROIULEASA Loredana - 



Anexa 16 la HCL nr. 143/25.05.2023 

PROCES - VERBAL DE PREDARE - PRIMIRE 

echipamente IT din lotul 5 achiziţionate prin proiectul „E-EDUCAŢIE in unitătile din 
invăţământul preuniversitar din Municipiul Slatina", SMIS 144560 

incheiat astăzi, ......... ....... .. , "intre reprezentanţii Unităţii Administrativ - TeritoriaJe 
Municipiul Slatina şi reprezentanţii   (unitatea de invăţământ), cu ocazia 
predării - primiru echipamentelor IT din lotul 5 achiziţionate 1n cadrul proiectului "E-
EDUCAŢIE în unităţile din invăţământul preuniversitar din municipiul Slatina, Cod 
SMIS 144560, după cum urrnează: 

;r 
C 

Lpeehipam t.'11I
SIEW-e4Iptlinent 

1. Tablă interactivă display interactive) 
MIEUR 86 

2. 
3. 

-, 
i e:c. mucilt 

.SEk1E.,:echipatneftit 

1. Pro iector Acer X13 8WHP 
2. ... 
3. .... 

1. Ecran proiecţie cu trepied marca 
Blackmount 

2. 
3. 

Tip ecItiNutIcnt 
crt. 
1. Ecran proiecţie-electrice pentru 

perete/tavan, marca Blackmount 
2. 
3. 

Prezentul proces - verbal de predare - primire a fost Incheiat 1n 2 (două) exemplare 
originale: un exemplar pentru Municipiul Slatina şi un exemplar pentru 
 unitatea de ffivăţământ. 

Am predat, Am primit, 

Unitatea Administrativ — Teritorială 
Municipiul Slatina 

(unitatea de 
Invăţământ) 

Pre 
STROIUL 


